
Evidenční číslo VZ: P-DO-12-2021 

 

1 
 

Změna zadávací dokumentace 2 

 
Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na dodávku pracovních oděvů 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále zákon) poskytuje změnu zadávací dokumentace. 

 

Na základě provedené kontroly zadávací dokumentace zadavatel upravuje v článku 20.3. 
zadávací dokumentace tabulku „Seznam vzorků k předložení zadavateli před rámcové 
dohody“. Úprava spočívá v doplnění názvu tabulky a opravě čísel položky v seznamu vzorků, 
aby byly v souladu s číslem položky v Příloze A1 Formulář pro výpočet nabídkové ceny. 

Nové znění odstavce 20.3 je toto: 

20.3. Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 104 zákona 
předložit zadavateli před podpisem rámcové dohody níže vyjmenované vzorky 
nabízených osobních ochranných pracovních oděvů. 

Vzorky pracovních oděvů, vztahující se k veřejné zakázce budou předloženy po jednom 
kusu/páru, nové, nepoškozené, zabalené, opatřené příslušným dokladem nebo 
označením, že splňují příslušné technické normy. Vzorky budou předloženy ve 
velikostech uvedených níže a splňujících technické podmínky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. 

Seznam vzorků k předložení zadavateli před podpisem rámcové dohody 

Položka Název vzorku Velikost 

3 Kalhoty keprové s laclem - modré dle ČSN EN ISO 13688 52 

4 Blůza výstražná dle ČSN EN ISO 20471 třídy 2 54 

6 Kalhoty výstražné s laclem dle ČSN EN ISO 20471 třídy 2 54 

30 Rukavice pro práci s motorovou pilou 10 

31 Rukavice antivibrační 10 

33 Rukavice kožené pracovní - letní 11 

34 Rukavice kožené pracovní - letní 12 

35 Rukavice kožené pracovní – zimní 11 



Evidenční číslo VZ: P-DO-12-2021 

 

2 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se nemění.   

Termín podání nabídek nově zadavatel stanovil na 14. 5. 2021 v 9:00 hodin.     

36 Rukavice kožené pracovní – zimní 12 

37 Rukavice odolné proti teplu 11 

38 Pracovní rukavice nitrilová pryž 10 

42 Rukavice svářečské kožené -- 

 

V Jihlavě dne 3. 5. 2021 

 

 

 

 

 

Miluše Kostelecká 
referent veřejných zakázek  

 


		2021-05-03T11:46:38+0200
	Miluše Kostelecká




